www.baumer.com Seite 1 / 3Datenblatt A21.32
MG5
Druckmessgerät mit Rohrfeder und induktivem
Kontakt
20
15
-0
3-

Kontakte Induktive Kontakte mit Sensor nach EN 60947-
5-6 (NAMUR), Sensortyp SJ2-N, andere Sen-
sortypen s. Bestellangaben und Optionen
Schaltpunkte 1 oder 2
Elektrischer
Anschluss
Kabeldose mit Anschlussklemmen
Kabelverschraubung M 20 x 1,5 für Kabel-
durchmesser 7 bis 13 mm (andere auf Anfrage)
Minimale
Druckspannen
1 Kontakt :  1 bar
2 Kontakte :  1.6 bar
ATEX Bauartzulassung
LCIE 03 ATEX 6402 X
Klassifizierung
II 2 G
Ex ia IIC T6 oder T5 oder T4 Gb
Elektrische Daten
Ci = 30 nF
Li = 100 µH
Grenzwerte für Spannung, Strom, Leistung und Umgebungstempera-
tur entnehmen Sie bitte dem Datenblatt A21.33 und der Bedienunsan-
leitung.
Als separate Position zu bestellen
Materialzertifikat 3.1 nach EN10204 Code Q003
Kalibrierzertifikat nach EN 837-1
(5 Punkte steigend, 5 Punkte fallend)
Code Q009
K
E
Ø
A
B
Ø
A
R
F
K
Ø
A
Ø
A
R
Z Z
G G
G G
M M
Ø
DØ
C
Ø
C Ø
D
Ø
J
Ø
J
G
L
8.5
Ø
1
3
2
S
S
Z
 A  D
 E  F
 B
S